
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  18

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINA N. 5 DEL 25-01-2021

Oggetto: Progressioni economiche orizzontali anno 2020. Attribuzione progressioni
economiche e relativi compensi - Dipendente F.A.

L'anno  duemilaventuno il giorno  venticinque del mese di gennaio

IL SEGRETARIO COMUNALE

Adotta la seguente Determinazione



Oggetto: Progressioni economiche orizzontali anno 2020. Attribuzione progressioni
economiche e relativi compensi - Dipendente F.A.

              IL SEGRETARIO
COMUNALE

Visti:
- la Determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 73 del 26.11.2020 con la
quale è stata approvata la costituzione del Fondo per le risorse decentrate per i dipendenti di
comparto anno 2020;
- il “Contratto Collettivo Decentrato Integrativo – parte normativa triennio 2018-2020”, il
quale prevede nell’allegato A) i criteri per l’attribuzione della progressione economica
interna alla categoria;
- la Delibera di Giunta Comunale n. 91 del 11.11.2020 con la quale si è proceduto a
modificare il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo all’Allegato A avente ad oggetto
“Criteri procedure per progressioni nella categoria” Art. 2 comma 2;
 - gli incontri con le OO. SS. dove sono state concordate le risorse da destinare al
finanziamento delle progressioni economiche orizzontali per un ammontare stimato in euro
5.600 per l’anno 2020;

Richiamate:
- la Determina del Segretario Comunale n. 45 del 25.11.2020 recante il seguente oggetto
“Selezione per le progressioni economiche orizzontali riservata al persona dipendente a tempo
indeterminato del Comune di Arquata del Tronto per l’anno 2020;
- lo schema di avviso di selezione prot. n 12632 del 30.11.2020;
- la Determina del Segretario Comunale n. 49 del 28.12.2020 recante il seguente oggetto
“Selezione per le progressioni economiche orizzontali riservata al persona dipendente a tempo
indeterminato del Comune di Arquata del Tronto - Approvazione graduatoria;
- la Determina del Segretario Comunale N. 3 del 20-01-2021 recante il seguente oggetto
“Progressioni economiche orizzontali riservate al personale dipendente a tempo indeterminato
del Comune di Arquata del Tronto. Approvazione graduatoria DEFINITIVA”.

Rilevato, quindi, che è possibile dare corso all’attribuzione della progressione economica
suddetta al dipendente avente diritto assunto a tempo indeterminato presso codesto Ente, sig.
F.A. attualmente inquadrato in categoria C, posizione economica C1;

Visti:
Il Decreto Legislativo del 18-08-2000 n. 267 nel testo vigente;-

Lo Statuto Comunale;-

Il Vigente Regolamento di Contabilità;-

Premesso tutto quanto sopra,

                             DETERMINA

Di richiamare le premesse come parti integranti e sostanziali della presente determinazione;-

Di attribuire a decorrere dal 01-02-2021 al dipendete F.A., la suddetta progressione-

economica orizzontale, con inquadramento nella nuova categoria economica C2;

2



Di dare atto che il costo annuale della progressione economica attribuita con il presente atto-

ammonta a complessivi euro 525,73 e che la stessa trova l’adeguata copertura finanziaria al
cap. 2164;
Di trasmettere il presente atto all’interessata sig.ra F.A. e di depositarne copia all’interno-

del fascicolo personale;
Di trasmettere al Servizio Finanziario la presente determinazione per gli adempimenti di-

competenza.

IL SEGRETARIO
COMUNALE

    Dott.ssa Serafina
Camastra

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  25-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Albertini Stefania

3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 27-01-2021 al 11-02-2021
Arquata del Tronto 27-01-2021

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 27-01-2021    al
11-02-2021

Martina Petrucci

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

4

L’INCARICATO DEL SERVIZIO


